
令和 6 年 12 月吉日 

日本映像システム株式会社 

代表取締役 大久保 隆 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 

初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は事務所を下記に移転することといたしました。 

今後とも、皆様にご満足いただけるよう精一杯の努力をしてまいりますので、一層のお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

新住所： 〒234-0054 神奈川県横浜市港南区港南台 7-42-30 

                      サンライズ港南台 305 

電話番号：  045-353-9237 （変更になります） 

FAX 番号： 045-353-9238  (変更になります) 

業務開始日：令和 6 年 12 月 11 日（水） 

以上 

※誠に勝手ながら、移転のため 12 月 10 日は臨時休業となります。 

当日は、出荷やご注文の受付ができません。あらかじめご了承ください。 

 


